
PíSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE

Zadavatel: Město Chotěboř
Trčků z Lípy 69
58301 Chotěboř
IČ: 00267538

Název veřejné zakázky:
"Dodávka zemního plynu v rámci sdružených služeb dodávky zemního plynu na rok
2020 a 2021"

Zadavatel sepsal v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
(dále jen "zákon" nebo "ZZVZ") k výše uvedené nadlimitní veřejné zakázce na dodávky
zadané v jednacím řízení bez uveřejnění tuto závěrečnou zprávu,

I. Předmět veřejné zakázky a celková cena zakázky

Předmětem veřejné zakázky je dodávka zemního plynu v rámci sdružených služeb dodávky
zemního plynu v režimu maloodběr (odběr do 630 MWh) a velkoodběr (odběr nad 630 MWh)
v předpokládaném souhrnném množství 23 828 MWh pro rok 2020 a 2021, ve složení
6 990 MWh v režimu maloodběr (1. část veřejné zakázky) a 16 838 MWh v režimu
velkoodběr (2. část veřejné zakázky).

Klasifikace předmětu veřejné zakázky:
Zemní plyn - kód CPV: 09123000-7

Celková cena za dodávku zemního plynu pro odběr do 630 MWh (maloodběr) činí
3 956 340,- Kč bez DPH (jednotková cena komodity zemní plyn činí 566,- Kč/MWh)
a celková cena za dodávku zemního plynu pro odběr nad 630 MWh (velkoodběr) činí
9 277 738,- Kč bez DPH (jednotková cena komodity zemní plyn činí 551,- Kč/MWh).
Celková cena zakázky činí 13 234078,- Kč bez DPH.

II. Identifikační údaje vybraného uchazeče

Dodávka zemního plynu v rámci sdružených služeb dodávky zemního plynu pro odběr
do 630 MWh (maloodběr):

Obchodní firma IC Sídlo
Pražskáplynárenská, a.s. 60193492 Národní 37, 110 00 Praha 1 - Nové Město

Z důvodu předložení nejnižší nabídkové ceny za dodávku zemního plynu pro odběr
do 630 MWh byly s uvedeným uchazečem uzavřeny smlouvy - Závěrkové listy
č. PL-20190516-1243-1 - PL-20190516-1243-7.

Dodávka zemního plynu v rámci sdružených služeb dodávky zemního plynu pro odběr
nad 630 MWh (velkoodběr):

Obchodní firma IC Sídlo
Pražskáplynárenská, a.s. 60193492 Národní 37, 110 00 Praha 1 - Nové Město

Strana I (celkem 3) 



One 3.5.2015 byl zadavatel na základě Žádosti o zařazení zájemce do Evidence účastníků
obchodování ČMKBK zařazen Registračním centrem ČMKBK do Evidence účastníků
obchodování ČMKBK s plynem. Společně s Potvrzením o zařazení do Evidence účastníků
obchodování ČMKBK byly zadavateli předány přihlašovací údaje do elektronického systému
(autorizační kódy a hesla) a zároveň byl zadavatel zaveden Registračním centrem ČMKBK
do elektronického obchodního systému bez práva aktivně se účastnit průběhu elektronické
poptávkové aukce.

Oohodce ve spolupráci se Zadavatelem shromáždil údaje o odběrech zemního plynu, na
základě kterých Oohodce zpracoval Příkazy k obchodování na ČMKBK, a to

a) Příkaz k obchodování zemního plynu v rámci sdružených služeb dodávky zemního
plynu pro odběr do 630 MWh (Plyn - maloodběr).

b) Příkaz k obchodování zemního plynu v rámci sdružených služeb dodávky zemního
plynu pro odběr nad 630 MWh (Plyn - velkoodběr)

Příkazy k obchodování byly podepsány zadavatelem a byly makléřem dohodce v souladu
s Burzovními pravidly ČMKBK předány do Registračního centra ČMKBK.

Příkazy k obchodování byly Registračním centrem čMKBK přeneseny do veřejného listingu,
který byl zveřejněn na webových stránkách ČMKBK a dále do Informací o aukci
k obchodování zemního plynu (Burzovního listingu ČMKBK), které byly Registračním
centrem ČMKBK poskytnuty zaregistrovaným dodavatelům. Registrační centrum ČMKBK k
16.5.2019 registruje pro komoditu plyn 12 zaregistrovaných dodavatelů.

Obchodování zemního plynu v rámci sdružených služeb dodávky zemního plynu se
uskutečnilo na burzovním shromáždění dne 16.5.2019 formou elektronických poptávkových
aukcí.

V aukci, jejímž předmětem byla dodávka zemního plynu v rámci sdružených služeb dodávky
zemního plynu pro odběr do 630 MWh (maloodběr) nabídl nejnižší cenu dodavatel Pražská
plynárenská, a. s., a to jednotkovou cenu za komoditu zemní plyn 566,- Kč/MWh, což
představuje celkovou cenu 3 956 340,- Kč bez OPH.

V aukci, jejímž předmětem byla dodávka zemního plynu v rámci sdružených služeb dodávky
zemního plynu pro odběr nad 630 MWh (velkoodběr) nabídl nejnižší cenu dodavatel
Pražská plynárenská, a. s., a to jednotkovou cenu za komoditu zemní plyn 551,- Kč/MWh,
což představuje celkovou cenu 9 277 738,- Kč bez OPH.

Registrační centrum ČMKBK vystavilo k výše uvedeným uzavřeným burzovním obchodům
Závěrkové listy, které při obchodování na ČMKBK nahrazují kupní smlouvu a jsou
podepsány příslušnými makléři ČMKBK. Tímto byly burzovní obchody uzavřeny a byly
založeny smluvní vztahy mezi odběrateli a příslušnými dodavateli.

Výsledky obou částí veřejné zakázky musí být zadavatelem zveřejněny v Informačním
systému o veřejných zakázkách prostřednictvím formuláře Oznámení o výsledku zadávacího
řízení.

2 Z -05- 2019 
V Chotěboři dne .

Strana 3 (celkem 3) 


